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79076

22229516
22229517

FL31-30041
FL31-30051

blau
blau

3,0 m
5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

22229518
22229519

FL31-30131
FL31-30151

blau
blau

0,75 m
1,5 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

Audiokabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Audiokabel "FLEXLINE", 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenstecker, blau

Audiokabel  "FLEXLINE",  3,5 mm Klinkenstecker  - 3,5 mm Klinkenstecker
• Anschlüsse: Klinkenstecker 3,5mm - Klinkenstecker 3,5mm
• Adern-Material: Kupfer
• Kabel-Mantel: hochflexibles PVC
• Stecker-Material: CuZnNi
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• Steckerfarbe: chrom / Kabelfarbe: blau

Anwendungsbeispiele:
- Netzwerk-Audio oder im Mobilbereich

Serie FLEXLINE: 
Zeichnet sich durch ihren flexiblen Außenmantel gegenüber herkömmlichen recht steifen PVC-Kabel aus. Die Zusammensetzung der Materialien aus hochflexiblen PVC
oder TPE ermöglichen sehr geringe Biegeradien und erleichtern somit die Installation bzw. die Verlegung der Kabel


